
２０２０年２月２６日 

お客さま各位 

大多喜ガス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大への対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、以下のとおり対応いた

します。お客さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

・当社の施設等にお越しいただいた際は、入り口等に消毒液をご用意しております 

ので、手指の消毒にご利用ください。      

 

・お客さまの健康と安全を考慮し、お客さまに面対させていただく従業員及び委託 

 会社の作業員は、マスクを着用させていただく場合があります。 

なお、身分証明書を携帯しておりますので、お求めがあればご提示いたします。 

 

以上 

 

 


